JU Djecji dom 'Mladost' Bije Lista kartica Str.: 001

Bijela Radjeno: 03.07.2023
U periodu od 26/06/2023 do 02/07/2023

Konto 111121 Naziv konta: ziro racun - CKB

Nalog Vrsta Datum Opis Dug Pot. Saldo
73 IZVODI CKB 26/06/2023 IZVODI CKB 73 120.00 .00 120.00
74 IZVODI CKB 27/06/2023 I1IZVODI CKB 74 150.00 .00 270.00
75 IZVODI CKB 30/06/2023 IZVODI CKB 75 10.00 .00 280.00



JU Djecji dom 'Mladost' Bije Lista kartica Str.: 006

Bijela Radjeno: 03.07.2023
U periodu od 26/06/2023 do 02/07/2023

Konto 111214 Naziv konta: Devizni racun PB
Nalog Vrsta Datum Opis Dug Pot. Saldo
5 DEVIZNI IZVOD P 27/06/2023 DEV IZVOD 5 00 600.00 -600.00



JU Djecji dom 'Mladost' Bije Lista kartica Str.: 002

Bijela Radjenc: 03.07.2023
U periodu od 26/06/2023 do 02/07/2023

Konto 111122 Naziv konta: Prva Banka CG

Nalog Vrsta Datum Opis Dug. Pot. Saldo

46 IZVODI P.B. 26/06/2023 I1zZVODI PB 46 .00 5.46 -5.46

47 IZVODI P.B. 28/06/2023 IZVODI PB 47 .00 9,801.49 -9,806.95

48 IZVODI P.B. 29/06/2023 IZVODI PB 48 .00 378.81 -10,185.76

49 IZVODI P.B. 30/06/2023 IZVODI PB 49 .00 2.00 -10,187.76

SUBTOTAL za konto: 111122 .00 10,187.76 -10,187.76



JU Djecji dom 'Mladost' Bije Lista kartica Str.: 001

Bijela Radjeno: 03.07.2023
U periodu od 26/06/2023 do 02/07/2023

Konto 111112 Naziv konta: glavna blagajna

Nalog Vrsta Datum Opis Dug Pot. Salde
47 BLAGAJNA 27/06/2023 Blagajna br 47 .00 92.50 -52.50
48 BLAGAJNA 28/06/2023 Blagajna br 48 3,341.50 .00 3,249.00
48 BLAGAJNA 28/06/2023 Blagajna br 48 .00 2,976.50 272.50
SUBTOTAL za konto: 111112 3,341.50 3,069.00 272.50




JU Djeciji dom 'Mladost' Bije Lista kartica Str.: 007

Bijela Radjeno: 03.07.2023
U periodu od 26/06/2023 do 02/07/2023

Konto 414111 Naziv konta: troskovi dnevnica za sl. putovanje

Nalog Vrsta Datum Opis Dug Pot. Saldo
47 BLAGAJNA 27/06/2023 Pt nal 948-Savic M 18.00 .00 18.00
47 BLAGAJNA 27/06/2023 Pt nal 1040-Savic M 9.00 .00 27.00
47 BLAGAJNA 27/06/2023 Pt nal 1064-Nisic S 9.00 .00 36.00
47 BLAGAJNA 27/06/2023 Pt nal 1063-Knezevic A 9.00 .00 45.00
47 BLAGAJNA 27/06/2023 Pt nal 1081/1-Josipovic S 9.00 .00 54.00
47 BLAGAJNA 27/06/2023 Pt nal 1081/2-Inic M 9.00 .00 63.00
47 BLAGAJNA 27/06/2023 Pt nal 1056/1-Fanfani Z 9.00 .00 72.00
48 BLAGAJNA 28/06/2023 Pt nal 1082-Rovcanin D 126.00 .00 198.00
48 BLAGAJNA 28/06/2023 Pt nal 1082/l1-Becanovic J 126.00 .00 324.00
48 BLAGAJNA 28/06/2023 Pt nal 1083-Romovic S 126.00 .00 450.00
48 BLAGAJNA 28/06/2023 Pt nal 1082/4-Zivkovic S 126.00 .00 576.00
48 BLAGAJNA 28/06/2023 Pt nal 1082/3-Radulovic M 126.00 .00 702.00
48 BLAGAJNA 28/06/2023 Pt nal 1082/2-Sekaric R 126.00 .00 828.00
48 BLAGAJNA 28/06/2023 Pt nal 1055/1-Rasovic D 9.00 .00 837.00



JU Djecji dom 'Mladost'’ Bije Lista kartica Str.: 008

Bijela Radjeno: 03.07.2023
U periodu od 26/06/2023 do 02/07/2023

Konto 414411 Naziv konta: troskovi platnog prometa

Nalog Vrsta Datum Opis Dug. Pot. Saldo
46 IZVODI P.B. 26/06/2023 Provizija banke .46 .00 0.46
47 1zZVoDI P.B, 28/06/2023 Provizija banke 19.46 .00 19.92
48 IZVODI P.B. 29/06/2023 Provizija banke 1.75 .00 21.67
49 IZVODI P.B. 30/06/2023 Provizija banke 2.00 .00 23.67



JU Djecji dom 'Mladost' Bije Lista kartica Str.: 010

Bijela Radjeno: 03.07.2023
U periodu od 26/06/2023 do 02/07/2023

Konto 414923 Naziv konta: ostale opste usluge

Nalog Vrsta Datum Opis Dug Pot. Saldo
48 BLAGAJNA 28/06/2023 Trajektnice 5.00 .00 5.00
48 BLAGAJNA 28/06/2023 Trajektnice 5.00 .00 10.00
9 Ostali nalozi 30/06/2023 Spec.vet.ustanova 134.34 .00 144.34



JU Djecji dom 'Mladost' Bije Lista kartica Str.: 011
Bijela Radjeno: 03.07.2023
U periodu od 26/06/2023 do 02/07/2023
Konto 414931 Naziv konta: Dzeparac sticenika
Nalog Vrsta Datum Opis Dug. Pot Saldo
48 BLAGAJNA 28/06/2023 II PORODICA-05/23 228.90 .00 228.90
48 BLAGAJNA 28/06/2023 1 PORODICA-05/23 261.30 .00 490.20
48 BLAGAJNA 28/06/2023 1II PORODICA-05/23 249.00 .00 739.20
48 BLAGAJNA 28/06/2023 1Vv PORODICA-05/23 188.70 .00 927.%0
48 BLAGAJNA 28/06/2023 v PORODICA-05/23 249.00 .00 1,176.90
48 BLAGAJNA 28/06/2023 vI PORODICA-05/23 211.40 .00 1,388.30
48 BLAGAJNA 28/06/2023 vII PORODICA-05/23 163.60 .00 1,551.90
48 BLAGAJNA 28/06/2023 vIII PORODICA-05/23 216.80 .00 1,768.70
48 BLAGAJNA 28/06/2023 MGZ BP-05/23 144.40 00 1,913.10
48 BLAGAJNA 28/06/2023 PRIHVATILISTE-05/23 B0.20 .00 1,993.30
48 BLAGAJNA 28/06/2023 PSZ-05/23 48.20 00 2,041.50
SUBTOTAL za konto: 414931 2,041.50 .00 2,041.50



JU Djecji dom 'Mladost’ Bije Lista kartica Str.: 012

Bijela Radjeno: 03.07.2023
U periodu od 26/06/2023 do 02/07/2023

Konto 414932 Naziv konta: Vanredni dzeparac sticenika
Nalog Vrsta Datum Opis Dug Pot. Saldo
47 BLAGAJNA 27/06/2023 Odluka br.1094-Korac Dusanka 20.50 .00 20.50



JU Djecji dom 'Mladost' Bije Lista kartica Str.: 013

Bijela Radjeno: 03.07.2023
U periodu od 26/06/2023 do 02/07/2023

Konto 414936 Naziv konta: Tros prelazne stamzajednice
Nalog Vrsta Datum Opis Dug. Pot. Saldo
48 BLAGAJNA 28/06/2023 odl 34 160.00 .00 160.00



JU Djecji dom 'Mladost' Bije Lista kartica Str.: 016

Bijela Radjeno: 03.07.2023
U periodu od 26/06/2023 do 02/07/2023

Konto 419111 Naziv konta: Ugovor o djelu-neto

Nalog Vrsta Datum Opis Dug. Pot Saldo
5 DEVIZNI IZVOD P 27/06/2023 Hristina Brdjovic 600.00 .00 600.00
SUBTOTAL za konto: 419111 600.00 00 600.00




JU Djecji dom 'Mladost' Bije Lista kartica Str.: 017

Bijela Radjeno: 03.07.2023
U periodu od 26/06/2023 do 02/07/2023

Konto 419712 Naziv konta: Ostale kazne
Nalog Vrsta Datum Opis Dug Pot Saldo
47 IZVODI P.B. 28/06/2023 Kazne po preksajnom nalogu 333.33 .00 333.33



JU Djecji dom 'Mladost' Bije Lista kartica Str.: 018

Bijela Radjenc: 03.07.2023
U periodu od 26/06/2023 do 02/07/2023

Konto 419811 Naziv konta: Ostale takse- administrativne
Nalog Vrsta Datum Opis Dug Pot. Saldo
46 IZVODI P.B. 26/06/2023 Sluzbeni list CG-taksa za svie 5.00 00 5.00



JU Djecji dom 'Mladest' Bijela
Stanje po komitentima na datum 02.07.2023
Za konto 210000

Sifra Komitent Duguje Potr. Saldo
o0 ewE e 0.00 175,00 7500
028 TCOM 311.68 0.00 311.68
044 MESOPROMET 0.00 557.25 -557.25
047 VODOVOD I KANALIZACIJA 1.66 0.00 1.66
051 CISTOCA 0.00 366.80 -366.80
080 TMOBILE 34.52 0.00 34.52
1080 DEKRA DOO 0.00 4,271.38 -4,271.38
111 INSTITUT RACUNOVODJA I REVIZOR 0.00 267.50 -267.50
1143 SLJUKIC CO 57.83 0.00 57.83
1154 RANJO doo 2,238.50 2,238.50 0.00
123 VELETEX 0.00 600.98 -600.98
819 S-FRIGO 3,810.87 3,810.87 0.00
832 KASTEX 29.20 0.00 29.20
881 NAMOS DAJKOVIC 0.00 378.00 -378.00

Ukupno: -6,182.02

7 643426



JU Djecji dom 'Mladost' Bije Lista kartica Str.: 001

Bijela Radjeno: 03.07.2023
U periodu od 26/06/2023 do 02/07/2023

Konto 741111 Naziv konta: Prihodi- donacija

Nalog Vrsta Datum Opis Dug. Pot Saldo

73 IZVODI CKB 26/06/2023 Braunovic Radosavovice Tatjana .00 120.00 =120.00

74 IZVODI CKB 27/06/2023 Jasmina Mustafic Popovic .00 150.00 -270.00

75 IZVODI CKB 30/06/2023 Stefan Radosevic .00 10.00 -280.00



